2022年 10月

お客様 各位

二反田薬品工業株式会社

オンラインショップ リニューアルのお知らせ

平素より、弊社の商品をご愛用いただきまして、誠にありがとうございます。

 このたび、弊社の公式通販サイト「ニタンダ漢方オンラインショップ」を全面リニューア

ルいたします。

 サイト構成を全面リニューアルし、便利な会員登録機能のほか、従来ご要望の多かったク

レジットカード決済およびコンビニ支払い（後払い方式）に対応し、多様な決済方法をお選

びいただけるようになります。（詳細な変更内容は下記ご参照下さい）

サイト構成も一新し、よりお買い物しやすいオンラインショップとなっております。

今後もお客様がより快適にお買い物いただけるようなショップ内容へと改善して参りますの

で、引き続きご愛顧下さいますようお願い申し上げます。

なお新ショップへは 2022 年 11 月 1 日（火）より移転し、それまでの期間は引き続き従来

サイトよりお買い上げいただけます。

記

主なリニューアル内容

・サイト構成およびショップ URLの変更（https://nitandayakuhin-shop.com/）

・会員登録機能の追加

・決済方法の拡充（代金引換に加え、クレジットカード払い、コンビニ支払い（後払い方式））

 ※コンビニ払いは 11月中旬頃に実装予定です

・送料および各種手数料の改訂

  （送   料）全国一律 税込 550円 ただし税込 4,400円以上購入で送料無料

         ※北海道・沖縄は購入金額に関わらず税込 1,100円

  （代引手数料） 税込 330円

  （コンビニ支払い手数料）税込 220円

・利用運送会社 ヤマト運輸

その他何かご不明な点がございましたら、恐れ入りますが弊社までお問合せください。

二反田薬品工業株式会社 お客様相談室 TEL:0823-31-1515

以上